CBeneHust 0 JOX0/1aX, pacxoaax, 00 UMYIIECTBE B 00513aTeIbCTBAX UMYIIIECTBEHHOTO XapaKTepa, MPeI0CTaBICHHBIC
rOCYJapCTBEHHBIMH TPAXKIAHCKUMHU CITY>KAIlIUMU YIIPaBJICHUs TOCYIapCTBEHHON apXUBHOM ci1yk0b1 CaMapcKoi 001acTu
3a otueTHbIN niepuo ¢ 1 suBaps 2021 roga o 31 gexadbps 2021 roga u mojjexaniyue pa3MenieH|uo B ”HGOPMaIlMOHHO-
TEJICKOMMYHHUKAIIMOHHOH ceTH MIHTepHeT Ha opHUIMaIbHOM CaiiTe OpraHa

damunnsa u OOBEKTHI HEABHUKUMOCTH, HAXOIAIIHECS B OOBEKTHI HEABHUIKHUMOCTH, Tpancnopt- Hexmnapupo- Csenenus 00

MHUIAAJIBI COOCTBEHHOCTH HaxOJISIIIHUECs B MOJb30BAaHUM  HBIC CPEJICTBA BaHHBII HMCTOYHUKAX

JINIA, YbH TrOJI0BOM MOJTyYeHUS

CBEJICHMS BH/]I BH/]I ILIOIIAdb CTpaHa BHI IUIOIAIh CTpaHa noxon’ CpPEJICTB, 3a

pasMeIarTcs  00beKTa  COOCTBEH- (kB. M)  pacmoio- O0O0BEKT  (KB. M) pacrmosio- CYET KOTOPBIX

HOCTHU JKEHUS a JKEHUS COBEpIIICHA
caenka? (Bun
puoOpeTeH-
HOT'0

UMYIIECTBA,
HCTOYHUKH)

Tpe3una - - - - Kgap- 45,3 Poccus - 1215538,12 -

Hapbs THpa

AHATOJILeBHA,

3aMECTHUTEIND

PYKOBOIHTENS

yIIpaBICHUS

IGETS Kpap-  OOmas 453  Poccus - - - - - -

THpA nonesas (1/2
JIOJIST)
Cémuna Enena Ksap-  OOmas 57,5 Poccus - - - ABTOMOOWJTH 920339,38 -
Bukroposha, THWpa  jonesas (2/3 PEHO

JIOJIN )



TJIAaBHBIN
KOHCYJIbTaHT
yIpaBiaeHUS

Cynpyr

JIykbsiHOBa
Enena

BuxroposHa,

TJIaBHEIA
KOHCYJIbTaHT
yIpaBJICHUS

KBaptu
pa

3eMenb
HBIN
y4acTOK
o
capau

3emMenb
HBIN
y4acTOK
JUIS
pa3Mel
eHUS
rapa-
JKeH U
aBTOCTO
STHOK

IMapax

Kgap-
TUpa

Kgap-
TUpa

OOmras
noineBast (1/6
JIOJIST)

NunuBuny-
aJIbHAs

NunuBuny-
allbHasg

NunuBuny-
anbHas

O6mas
noxnesast (1/3
JIOJIST)

NunuBuny-
aJIbHAs

42,0

12,0

19,0

19,0

42,8

54,5

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KBap-
THpa

Kaap-
THUpa

57,5

47,0

RENAULT
SANDERO

ABTOMOOWJIBb
Huccan
Teppano

728681,30

971854,24



Cynpyr

PsazanneBa
Hartaabs
AJlekcaH/-
POBHa,

TJIaBHBIN
KOHCYJIbTaHT
YIIPaBJICHUS

Cynpyr

CoH

Ksap-
THpa

3emMenb
HBIN
y4acTOK
cano-
BBIN

Cano-
BBIN
IOM

KBap-
THpa

Jlay-
HBII
y4acCTOK

Kgap-
TUpa

OOmras
noineast (2/3
JIOJTH )

NunuBuny-
aJlbHas

NunuBuny-
aJIbHAs

NunuBuny-
anbHas

NunuBuny-
alpHas

NunuBuny-
aJbHas

42,8

610,0

19,5

92,7

282,0

42,5

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Kgap-
THpa

Kgap-
THUpA

52,7

52,7

Poccusa

Poccusa

ABTOMOOMIIB
Dopn
(bproXKeH

452699,34

906974,33



TejbHOB KBap-
Cepreii THpa
JleonnaoBuy,

TJIAaBHBIN
KOHCYJIbTaHT
yIpaBJICHUS

Cynpyra -

I'apanoBa Kgap-
Enena THpa
Baagumu-

POBHa,

[JIaBHBIN
KOHCYJIbTaHT
YIIPaBJICHUS

Hes3oposa Kgap-
FOnus THpa
AHATOJILEHBA,

KOHCYJIbTaHT
YIPaBJICHUS

Cynpyr Ksap-
THpA

NunuBuny-
aJIbHAs

NunuBuny-
aJbHas

Oobmas
noxnesast (1/3
JIOJIST)

O6mas
noxneast (1/3
JIOJIST)

58,4

31,4

49,6

49,6

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Kgsap-
THpa

KBap-
THpa

63,0

58,4

Poccus

Poccus

987886,66

634472,87

858108,46

750676,49

357612,63



JdynunneBa
HOmma
AJleKCaH/IpPOB-
HA,

KOHCYJIbTaHT
yIpaBiIeHUs

Cynpyr

CoH

EpenaeeBa
AHacTacus
HukoJjaeBHa,

KOHCYJIbTaHT
yIIpaBJIEHUS

TumkoBa
Enaena
AJiekceeBHA,

KOHCYJIbTaHT
yIIpaBJICHUS

KBap-  WnauBuny-
THpa alpHas
Kgap- O6mas
taupa  goiesas (1/2
JIOJIST)
KBap-  UWnausuny-
THpa aJbHas
Kunon  MunusBuny-
JIOM alpHas
3emens- MunuBuny-
HEIN aJbHAas
ydac-
TOK

74,7

66,4

31,8

32,9

3900,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KBap-
THpa

Kgsap-
THpa

KBap-
THpa

Kgap-
THpa

74,7

66,4

74,7

60,0

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

ABTOMOOWIIB
Yeppu Turo

ABTOMOOWIIB
MAZDA 6

988049,44

533806,16

865013,98

1391205,78



Cynpyr

CoiH

MerteseBa
OJgbra
EBrenneBHa,

KOHCYJIbTAHT
YIIpaBJICHUA

Cymnpyr

Houb

Houb

JlerocraeBa
Ceeri1aHa

AJleKCaH/IpPOB-

HA,
TJIaBHEIA

KgBap-
THpa

Kgsap-
THpa

Kgsap-
THpa

Kaap-
THpA

Kaap-
THpA

Kaap-
THpa

KgBap-
THUpa

O6mmas
noiieBas (1/3
JIOJIST)

O6mas
noieBas (1/3
JIOJIST)

O06as
COBMECTHAas

C Cypyrom

O6mmas
nonesas (1/3
JTOJIST)

O6mmas
COBMECTHAas

C Cynpyrou

NunuBuny-
alpHas

O61mas
COBMeECTHAs

C Cympyrom

58,7

58,7

66,8

49,5

66,8

50,9

29,8

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

KBap-
THpa

KBap-
THpa

Kgap-
THpa

Kgap-
THpa

60,0

60,0

66,8

66,8

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

ABTOMOOMIIB
MITSUBISHI
OUTLANDER

ABTOMOOHIIL
XyHau
DnaHTpa

591281,15

2961435,11

897333,69

129868,00



CIICLIMAJIUCT
YIIPaBJICHUS

Cynpyr

CoIH

PacckazoBa
AHacTacus
CepreeBHa,
BEIYIIHI

CIICLIMATINCT
YIPaBJICHUS

Cynpyr

CoH

Kgsap-
THpa

Kgsap-
THpa

Kgsap-
THpa

O6mas
noiieBas (1/4
JIOJIST)

O06was
JoJeBast
(9/54)

O06as
COBMECTHAas

C CyIpyrou

69,7 Poccus

78,3 Poccus

29,8 Poccus

Kgsap-
THpa

Kaap-
THpa

Kgap-
THpa

Kgap-
THpa

Kgap-
TUpa

Kgsap-
THpa

50,9

50,9

69,4

69,1

69,1

69,4

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

ABTOMOOMIIB
JIudan X60

ABTOMOOMIIB
Ixona
OkraBus

ABTOMOOWIIB
LADA BAS3 -
211440

686587,99

10600,00

444240,55



CoiH - - - - Ksap- 69,4 Poccus - -
THpa

KocenkoBa Jay- NunuBumy- 600,0 Poccus Kgap- 455 Poccus - 410655,06

Exarepuna HBIN ajbHas THpa

AJIeKCaHJApPOB- Y4acCTOK

HA,

crnenuaiauct 1

KaTeropuu

yIIpaBICHUS

Cympyr KBap-  WupuBuny- 455 Poccus Jau- 600,0 Poccus  ABTOMOOWIIB -

THpA ajgbHas HBIN BA3 21120

ydac-

TOK





