Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленные государственными гражданскими служащими управления государственной архивной службы Самарской области за отчетный период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года и подлежащие размещению в информационнотелекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органа

Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются	Объег	сты недвижимо собстве		ящиеся в		кты недвиж	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Транспортные средства	Деклариро- ванный годовой доход ¹	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка ² (вид приобретенного имущества, источники)
	вид объекта	вид собствен- ности	площадь (кв. м)	страна располо- жения	вид объект а	площадь (кв. м)	страна располо- жения			
Трезина Дарья Анатольевна, заместитель руководителя управления	-	-	-	-	Квар- тира	45,3	Россия	-	1215538,12	-
Дочь	Квар- тира	Общая долевая (1/2 доля)	45,3	Россия	-	-	-	-	-	-
Сёмина Елена Викторовна,	Квар-	Общая долевая (2/3 доли)	57,5	Россия	-	-	-	Автомобиль РЕНО	920339,38	-

главный консультант управления								RENAULT SANDERO		
Супруг	Кварти	Общая долевая (1/6 доля)	42,0	Россия	Квар- тира	57,5	Россия	Автомобиль Ниссан Террано	728681,30	-
	Земель ный участок под сарай	Индивиду- альная	12,0	Россия	Квар- тира	47,0	Россия			
	Земель ный участок для размещ ения гаражей и автосто янок	Индивиду- альная	19,0	Россия						
	Гараж	Индивиду- альная	19,0	Россия						
Лукьянова Елена Викторовна, главный	Квар-тира	Общая долевая (1/3 доля)	42,8	Россия	-	-	-	-	971854,24	-
консультант управления	Квар- тира	Индивиду- альная	54,5	Россия						

	долевая (2/3 доли)						Автомобиль Форд фьюжен	452699,34	
	Индивиду- альная	610,0	Россия						
	Индивиду- альная	19,5	Россия						
Свар- ира	Индивиду- альная	52,7	Россия	-	-	-	-	906974,33	-
ый часток	Индивиду- альная Индивиду-	282,0	Россия	Квар- тира	52,7	Россия	-	-	-
ира -	альная	-	-	Квар- тира	52,7	Россия	-	-	-
The area of the control of the contr	ый насток адо-ый адо-ый ом вар-ира	альная адо- ый адо- ый адо- ый адо- ый адо- ый альная Индивиду- альная ач- ый альная индивиду- альная насток вар- ира Индивиду- альная насток вар- ира индивиду- альная	альная адо-ый адо-ый адо-ый адо-ый вар-ый вар-ира Индивиду- альная Зерона Индивиду- альная 42,5 альная	адо- ый адо- ый адо- ый альная 19,5 Россия вар- ира Индивиду- альная 52,7 Россия альная 282,0 Россия вар- ый альная 42,5 Россия	адо- ый адо- ый адо- ый адо- ый альная	альная дасток адо-ый альная Вар-ира Индивиду-альная Индивиду-альная Вар-ира Индивиду-альная 282,0 Россия Квар-тира Индивиду-альная 42,5 Россия - Квар- 52,7	ый альная ядо- ый адо- ый адо- ый ом Индивиду- альная 52,7 Россия Квар- тира 19,5 Россия 52,7 Россия Квар- тира 52,7 Россия	ый насток адо- ый адо- ый альная 19,5 Россия альная 282,7 Россия	альная альная индивиду- альная индивиду

Тельнов Сергей Леонидович, главный консультант управления	Квар-тира	Индивиду- альная	58,4	Россия	-	-	-	-	987886,66	-
Супруга	-	-	-	-	Квар- тира Квар- тира	63,0 58,4	Россия Россия	-	634472,87	-
Гаранова Елена Владими- ровна, главный консультант управления	Квар- тира	Индивиду- альная	31,4	Россия	-	-	-	-	858108,46	-
Невзорова Юлия Анатольенва, консультант управления	Квар-тира	Общая долевая (1/3 доля)	49,6	Россия	-	-	-	-	750676,49	-
Супруг	Квар-	Общая долевая (1/3 доля)	49,6	Россия	-	-	-	-	357612,63	-

Дудинцева Юлия Александровна, консультант управления	-	-	-	-	Квар- тира Квар- тира	74,7 66,4	Россия	-	988049,44	-
Супруг	Квар- тира	Индивиду- альная	74,7	Россия	-	-	-	Автомобиль Черри Тиго	533806,16	-
Сын	Квар- тира	Общая долевая (1/2 доля)	66,4	Россия	Квар- тира	74,7	Россия	-	-	-
Ерендеева Анастасия Николаевна, консультант управления	Квар- тира Жилой дом Земель- ный учас- ток	Индивиду- альная Индивиду- альная Индивиду- альная	31,8 32,9 3900,0	Россия Россия Россия	-	-	-	-	865013,98	-
Тишкова Елена Алексеевна, консультант управления	-	-	-	-	Квар- тира	60,0	Россия	Автомобиль MAZDA 6	1391205,78	_

Супруг	Квар- тира	Общая долевая (1/3 доля)	58,7	Россия	Квар- тира	60,0	Россия	Автомобиль MITSUBISHI OUTLANDER	591281,15	
Сын	Квар- тира	Общая долевая (1/3 доля)	58,7	Россия	Квар- тира	60,0	Россия	-	-	-
Метелева Ольга Евгеньевна, консультант управления	Квар- тира	Общая совместная с супругом	66,8	Россия	-	-	-	-	2961435,11	-
Супруг	Квар- тира Квар- тира	Общая долевая (1/3 доля) Общая совместная с супругой	49,5	Россия	-	-	-	Автомобиль Хундай Элантра	897333,69	_
Дочь	-	-	-	-	Квар- тира	66,8	Россия	-	-	-
Дочь	-	-	-	-	Квар- тира	66,8	Россия	-	-	-
Легостаева Светлана Александров- на, главный	Квар- тира Квар- тира	Индивиду- альная Общая совместная с супругом	50,9 29,8	Россия Россия	-	-	-	-	129868,00	-

специалист управления										
Супруг	Квар- тира	Общая долевая (1/4 доля)	69,7	Россия	Квар- тира	50,9	Россия	Автомобиль Лифан X60	686587,99	-
	Квар- тира	Общая долевая (9/54)	78,3	Россия						
	Квар- тира	Общая совместная с супругой	29,8	Россия						
Сын	-	-	-	-	Квар- тира	50,9	Россия	-	-	-
Рассказова Анастасия Сергеевна, ведущий специалист управления	-	-	-	-	Квар- тира	69,4	Россия	Автомобиль Шкода Октавия	10600,00	-
Супруг	-	-	-	-	Квар- тира	69,1	Россия	Автомобиль LADA BA3 - 211440	444240,55	-
Сын	-	-	-	-	Квар- тира	69,1	Россия	-	-	-
					Квар- тира	69,4	Россия			

Сын	-	-	-	-	Квар- тира	69,4	Россия	-	-	-
Косенкова Екатерина Александровна, специалист 1 категории управления	Дач- ный участок	Индивиду- альная	600,0	Россия	Квар- тира	45,5	Россия	-	410655,06	-
Супруг	Квар- тира	Индивиду- альная	45,5	Россия	Дач- ный учас- ток	600,0	Россия	Автомобиль ВАЗ 21120	-	-